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Seminarium dyplomowe

CS1 Zarządzanie podatkami 

mgr M. Twarowska-

Ratajczak 

WS

Zarządzanie podatkami

dr G. Matysek

 i polityka dywidend

CS1 Restrukturyzacja 

finansowa przedsiębiorstw 

WS

Podatki w UE

dr M. Mazurek-Chwiejczak

CS1 Polityka innowacyjna 

dr J. Czerniak 

 i polityka dywidend

WS

Zarządzanie strukturą kapitałową 

Polityka innowacyjna

dr J. Czerniak

08.45-09.30

 i polityka dywidend

dr I. Skibińska-Fabrowska

WS

Podatki w UE

dr J. Świerk

Zarządzanie strukturą 

kapitałową 

WS

Restrukturyzacja finansowa 

przedsiębiorstw

dr M. Mazurek-Chwiejczak

09.45-

10.30

WS

Zarządzanie podatkami

WS

Polityka innowacyjna

dr J. Czerniak

14.45-

15.30

12.15-

13.00
10.30-11.15

11.30-

12.15

WS

Zarządzanie strukturą kapitałową 

11.30-

12.15

17.30-

18.15

15.45-

16.30

13.00-

14.00
16.30-17.15

WF

WF

System zamówień 

publicznych

dr . Budzyński

System zamówień 

publicznych

POW

mgr E. Berlińska

dr M. Kąkol

SMWS

WS

Podatki w UE

dr M. Mazurek-Chwiejczak

CS1 Polityka innowacyjna 

dr J. Czerniak 

dr G. Matysek

CS1 Restrukturyzacja 

finansowa przedsiębiorstw 

 i polityka dywidend

dr I. Skibińska-Fabrowska

Zarządzanie strukturą 

kapitałową 

 i polityka dywidend

dr I. Skibińska-Fabrowska

dr . Budzyński
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Podatki w UE 18 godz.: dr M. Mazurek-Chwiejczak
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WS

Zarządzanie podatkami

dr G. Matysek

WS

III ROK

SOBOTA

14.00-

14.45

ROK AKAD. 2020/2021

15.45-

16.30

16.30-

17.15

NIEDZIELA

14.00-

14.45

12.15-

13.00

18.15-

19.00

17.30-

18.15

14.45-

15.30

09.45-

10.30

13.00-

14.00

08.00–0

8.45

NIESTACJONARNE STUDIA 

PIERWSZEGO STOPNIA

18.15-

19.00

08.00–0

8.45
08.45-09.30

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ

Specjalność: Finansowanie i opodatkowanie przedsiębiorstw

10.30-

11.15

SM

Przedmiot Wykład specjalizacyjny

Restrukturyzacja finansowa 

przedsiębiorstw

Polityka innowacyjna

WF

Zarządzanie strukturą kapitałową i 

polityka dywidend
18 godz.: dr I. Skibińska-Fabrowska

9 godz. dr J. Czerniak

Student ma obowiązek zarelizować 9 godz. (1 ECTS) wykładów fakultatywnych: dr T. Budzyński 

"System zamówień publicznych"

Seminarium dyplomowe 16 godz. (6 ECTS)

9 godz.: CS1 dr J. Czerniak

9 godz.: dr J. Świerk 9 godz.: CS1 dr J. Świerk

Zarządzanie podatkami

Student ma obowiązek zarelizować 9 godz. (1 ECTS) wykładów ogólnowydziałowych: dr M. Kąkol 

"Międzynarodowy system walutowy", mgr E. Berlińska "Gra kierownicza - REVAS"
POW

9 godz.: dr G. Matysek 9 godz.: CS1 mgr M. Twarowska-Ratajczak

Ćwiczenia specjalizacyjne

POW

mgr E. Berlińska

dr M. Kąkol
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WS

dr I. Skibińska-Fabrowska

WS

Podatki w UE

WS

Zarządzanie strukturą 

kapitałową 

Zarządzanie strukturą 

kapitałową 
Polityka innowacyjna

WS

dr I. Skibińska-Fabrowska

WS

Podatki w UE

dr M. Mazurek-Chwiejczak

CS1 Polityka innowacyjna 

dr J. Czerniak 

WS

Restrukturyzacja finansowa 

przedsiębiorstw

dr J. Świerk

CS1 Restrukturyzacja 

finansowa przedsiębiorstw 

dr J. Świerk

SM

Seminarium dyplomowe

dr . Budzyński

dr M. Mazurek-Chwiejczak

mgr M. Twarowska-

Ratajczak 

(4 godz.)

(4 godz.)

SM

Seminarium dyplomowe

WF

System zamówień 

publicznych

POW

mgr E. Berlińska

dr M. Kąkol

CS1 Zarządzanie 

podatkami 

WS

Podatki w UE

SM

Seminarium dyplomowe

dr M. Mazurek-Chwiejczak

(4 godz.)

WS

dr J. Świerk

CS1 Zarządzanie podatkami 

mgr M. Twarowska-

Ratajczak 

dr J. Świerk

(4 godz.)

dr J. Czerniak

 i polityka dywidend

dr I. Skibińska-Fabrowska

WS

Restrukturyzacja finansowa 

przedsiębiorstw

dr J. Świerk


